
FIN DEL ANEXO 

ANEXO - RESOLUCIÓN N° 346/MJGGC/15

G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S

Resolución

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: Autoriza ampliación monto contratación DUNDRAY Y OTROS (DGMS-obra)

VISTO: El Decreto Nº 224/13, las Resoluciones Conjuntas N° 11-SECLYT/13, N° 10-SECLYT/14, las Resoluciones Nºs 132; 134; 188; 244-
MJGGC/15 y los Expedientes de Ampliatorias Nºs 5938146; 5939230; 5940191; 5940981; 5943717; 5944191-MGEYA-DGTALMJG/15, y

CONSIDERANDO:

Que por las Resoluciones Nºs 132; 134; 188; 244-MJGGC/15, recaídas en los Expedientes Nºs 18052375-MGEYA-DGMS/14 y 73778; 83994; 15067;
123702; 3942529-MGEYA-DGMS/15; se autorizó la contratación de diversas personas, bajo la modalidad de locación de obra, para desempeñarse en la
Dirección General Movilidad Saludable dependiente de la Subsecretaría de Transporte de esta Jefatura de Gabinete de Ministros, por el período
comprendido entre el 01/01/2015 y 01/03/2015 al 31/12/2015;

Que por la Nota N° 5801694-SSTRANS/15 la Subsecretaría de Transporte solicita se disponga un incremento en el monto originario de los honorarios
fijados en los contratos de locación de obra de las personas que se indican en el Anexo I, que se adjunta a la presente, en razón al desarrollo de las tareas
asignadas;

Que a efectos de dar cumplimiento a lo expresado precedentemente, corresponde modificar parcialmente las mencionadas resoluciones, estableciendo los
nuevos montos de honorarios mensuales, mediante la suscripción de una Cláusula Adicional al respectivo contrato.

Por ello, en uso de las facultades que le son propias,

EL JEFE DE GABINETE DE MINISTROS

RESUELVE

Artículo 1º.- Modificase parcialmente el Anexo I de las Resoluciones Nºs 132; 134; 188; 244-MJGGC/15 respecto de los honorarios fijados en los
contratos de locación de obra de diversas personas por el importe y período que se indica en el Anexo I, que forma parte integrante de la presente.

Artículo 2º.- Delégase al titular de la Dirección General  Técnica Administrativa y Legal de esta Jefatura de Gabinete de Ministros, la suscripción de una
CLÁUSULA ADICIONAL  de los  respectivos contratos, con las modificaciones autorizadas en el artículo 1º de la presente Resolución.

Artículo 3º.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente se imputará a la respectiva partida del presupuesto en vigor.

Artículo 4º.- Comuníquese a la Dirección General Técnica, Administrativa y Legal del Ministerio de Hacienda y al Ministerio de Modernización, y para
su conocimiento y demás efectos, remítase a la Dirección General Técnica, Administrativa y Legal de la Jefatura de Gabinete de Ministros. Cumplido,
archívese.

    ANEXO I   

APELLIDO Y
NOMBRE CUIT Monto

Actual Incremento Total Periodo EX AMPL EX
CONTRATACION

DRUNDRAY,
Jonathan Martin

20-
36786037- $ 5.563 $ 1.589 $7.152 01/04/2015 al

31/12/2015

5938146-
MGEYA- 73778-MGEYA-

DGMS/15

RESOL-2015-346-MJGGC
Viernes 17 de Abril de 2015

6 DGTALMJG/15

FLORES, Karen
Jael

27-
36725285-
0

$ 5.563 $ 1.589 $
7.152

01/04/2015 al
31/12/2015

5939230-
MGEYA-
DGTALMJG/15

83994-MGEYA-
DGMS/15

ALTOLAGUIRRE
SARTORI,
Cinthia Elisa

27-
37217879-
0

$ 5.563 $ 1.589 $
7.152

01/04/2015 al
31/12/2015

5940191-
MGEYA-
DGTALMJG/15

15067-MGEYA-
DGMS/15

ZUCCHINI,
Christian Daniel

20-
37932184-
5

$ 5.563 $ 1.589 $
7.152

01/04/2015 al
31/12/2015

5940981-
MGEYA-
DGTALMJG/15

123702-MGEYA-
DGMS/15

VIGNATTI
HUILLCA, Jean
Carlo

23-
95199869-
9

$ 5.563 $ 1.000 $
6.563

01/04/2015 al
31/12/2015

5943717-
MGEYA-
DGTALMJG/15

18052375-
MGEYA-
DGMS/14

MEDINA, Enrique
Roque

20-
22201202-
4

$ 5.563 $ 1.391 $
6.954

01/04/2015 al
31/12/2015

5944191-
MGEYA-
DGTALMJG/15

3942529-MGEYA-
DGMS/15

Horacio Rodriguez Larreta
Jefe de Gabinete de Ministros
MINISTERIO JEFATURA DE GABINETE

N° 4893 - 31/5/2016 Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de buenos Aires N° 5


		2016-05-30T18:17:46-0300
	Patricia Bonavena




